
' ° )
^1 ' '

V '
. .,t'

l -". \ SOl) č. sMn&2onol 7· Oprava bytové j«jnoikj č. 3. nám. Krále Jiřího z Podčbmd 474/29. Chebuf
, šimna l (ccIkcm 6)

" \Ž ' " 'l SMLOUVA O DÍLO '
l

P

. lč.j. Much 25638/2017 Číslo sm/2820/2017/sod

uzavřená vc smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., vc znění pozdějších
předpisů, mezi tčmito smluvními stranami:

l. objcdnatclem: Město Cheb
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spojeni: KB Cheb č. ú. 528331/0100
v zastoupení: Mgr. Zdeňkem Hrkalem, místostarostou města

a
2. zhotovitelem: EKOBAU CHEB s.r.o.

sc sídlem: Horní Dvory, 350 02 Cheb
IČO: 29080355
DIČ: CZ29080355
Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 2102480008/2700
jednající prostřednictvím jednatele společnosti: Robertem Penkertem

l.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této
smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je provedeni stavby: ,,Oprava bytové jednotky č. 3, nám. Krále jiřího
z Poděbrad 474/29, Cheb". Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele - položkový
rozpočet ze dne 17.03.2017. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, kteN
nejsou v nabídce zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých
odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané
povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činnosti, prací a služeb, věcí a
dodávek, nutných k realizaci díla a dále likvidaci vybouraného materiálu provede zhotovitel dle
zákona číslo 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonů navazujících.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávněni (předmět činnosti je
zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti se stavbou tohoto charakteru, potřebné
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že sc dostatcčnč seznámil s faktickým stavem objektu
a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti v projektové dokumentaci, vc výkazu výměr,

Strana l (celkem 6)



~"

SOI) Č. sMn820'20|7 - ()pra\;l l'ycnc |cdnolky Č. 3. nám. Krále jiřího z Podčbmd 474ň9. Cheb 7

Strana 2 (cclkcm 6)

.

Ill.
Doba plnění a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli vc lhůtě
nejpozději do 15.05.2017.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předáni staveniště:

Zahájení díla:

do 5 dnů od podpisu této smlouvy, nejdříve však dnem uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb.

do 3 dnů od předáni staveniště

Dokončení díla a jeho protokolární předáni: do 15.05.2017

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plněni včetně vyklizení
staveniště a včetně všech náležitosti, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plněni z důvodu
okolnosti, které mají bezprostřední vliv na prováděni díla, tj. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušuji a automaticky se obnovují po jejím zániku.

lV.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně za provedení díla ve výši 431 980,43 KČ
bez DPH, DPH 15% ve výši 64 797,06 KČ, cena SDPH 496 777,49 KČ (slovy:
čtyčbtadevadesátšesttisÍcsďmsetsďmdesátsďmkomnč%kých čtyřicetdevěthaléřů) dle
cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.03.2017, která je uvedená jako nedílná příloha č. l této
smlouvy.

2. V ceně za provedeni díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plněni svého
závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na příp. vytýčení síti, materiál, dopravu,
odvoz a uloženi odpadu, vybudováni, udržováni a úklid staveništč, náklady na služby, atesty
materiálů, dokumentace skutečného provedeni, příp. geodetické zaměřeni pro vklad do katastru
nemovitosti atd.). Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

3. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla dle
této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich ocenční. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného dodatku
této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provcdení se stává
součásti ceny za provedení díla.

Strana 2 (cclkcm 6)



SOI) č. SM/2820ň017 - Oprava bytovC jcdnoiky č. 3. nám. Krále Jiřího z Podčbrad 474/29. Cheb
Strana 3 (celkem 6)

4. Cena za pr'ovcdcni díla je považována za uhrazenou řádnč a včas, pokud ke dni splatnosti cený
za provedení díla, budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtč do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro
zaplaceni začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

V.
Odpovědnost za vady

]. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 36 mčsíců a zavazuje se, že v této lhůtě
bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plněni.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10. kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraňováni vady díla. Po dobu od nahlášení vady díla
až do řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení bčhu
záruční lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, a nebo
nezahájí-li jejich odstraňováni, má objednatel právo zadat provedeni opravy třetí osobě s tím,
že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě,
že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli
protokolárně předat.

Strana 3 (celkem 6)



'T"
Strana 4 (ccIkcm 6)

VI.
Platební podmínky

l. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedeni a předáni,
a to ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 2.

2. Úhrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu.
Úhrada za dílo bude provedena po protokolárním předání předmětu díla bez zjevných vad a
nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtováni DPH dle platných předpisů a případné smluvní
pokuty a úroky z prodlení. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů. V případě, že do termínu
splatnosti daňového dokladu nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost
závěrečného daňového dokladu o dalších 10 dnů od terminu odstranění poslední závady, uvedené
v předávacím protokolu.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VIJ.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla,
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí díla,
C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předáni a převzetí díla,
d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné
porušení:

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta
Činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní postih
ze zavedeného správního řízení,

- ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta Činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní
postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením daňového dokladu zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Strana 4 (celkem 6)



SOI) č. SMň820/20l7 -' Oprava bytové jcdnotky č. 3. nám. Krůle jiřího z Podčbrad 474/29. C:hcb
Strana 5 (cclkcm 6)

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručeni písemné výzvy k zaplacení ze straný
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuelnímu
provedeni vzájemného zápočtu.

VIII.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci předmětu smlouvy
a odsouhlasení provedených prací na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:

Ing. Jiří Trojánek (tel. 731 643 644)

Robert Penkert (tel. 777 739 390)

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb
a faktury na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:

Vladimír Havlíček (tel. 60S 206 993)

Robert Penkert (tel. 777 739 390)

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poštou - faktura a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení
se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávněni
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručeni dokumentu má stejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručováni, budou neprodleně informovat druhou stranu.

'b

,

Strana 5 (celkem 6)



SOl) č. sMn&2onol7 Oprava bytové jc(|no(k} č. 3. nám. Krále jiřího äe l'odčbmd 474/29. Cheb
šimna 6 (ceikcm 6)

.

lX.
Obchodní tajemství

l. Zhotovitcl se zavazuje zachovat mlčcnlivost o všech skutečnostech, které mu při plněni úkolů
podle této smlouvy budou svčřeny objcdnatclcm, nebo které v rámci plnění této smlouvy zjistí.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zrušeni či ukončeni této smlouvy a zhotovitel ji může být
zproštěn pouze objednatclcm nebo způsobem stanoveným v zákoně.

X.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní šImny svým podpisem potvrzují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
Dále potvrzuji, že ustanoveni této smlouvy považuji za určitá, srozumitelná, a že tato smlouva
nebyla podepsána v tísni ani žádnou z jejich podinínck nepovažují za nevýhodnou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávnčnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva
nabývá účinnosti ncjdřivc dncin uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Objcdnatcl se zavazuje realizovat zveřcjnčni této smlouvy v předinětném registru v souladu s uvedeným
zákonem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý stejnopis má
právní sílu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanoveni smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že proln|čcci lhůta k uplatněni práv smluvní strany bude 10 let od doby, kdy
mohlo být uplatněno poprvé.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými, pisemnýini
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávnčnými zástupci obou sInluvních stran.
k jakýmkoli jiným formám měn než dodatkům této smlouvy připadnč ústním ujednáním se nepřihlíží.

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačnč
porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv
v tísni, pod nátlakem nebo za nápadnč jednostranně nevýhodných podminck a takto ji podepisuji.

8. Tato smlouva jc uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. c) smčmice č. 7/2015
o zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými městem
Cheb, schválené usncscnim Rady mčsta Chebu č. RM 79/4/2015 ve znění pozdějších předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.03.2017.

Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.03.2017.

V Chebu dne Mx2017

mistostaros á

V Chebu dn, . g:,j,,....,2017

r n .. r . ' 4Robert ilkeŕt',,' ,",
jednatc
za zhotovitele

I
01pd Strana6(celk·m6)



KRYČI LIST ROZPOČTU

Název slávby MCMO Cheb· opravo Bj č. 3, nkj 29. Chob JKSO

Název objektu EČO

Místo nkj 29. Cheb

ĹČ DIČ

Projektanl

Zhotovitel EKOEKAU ČHÉB $ r o ?9080355 CZ29080355

Zµacova1

17.03.2017

Měrné a účelov6 j0dnotky

počet NákNdy l 1 m l počet Náklady l 1 m j PoCO! Náklgdy l 1 m j

O 0,00 O 0,00 O 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkov6 náklady C Nákfady na umktění úavby

1 HSV Dodávky 20 556,10 8 PrácO pře$č8$ 0,00 \3 /kht,mi $tWQNŠtÔ 2.00% 8 349,13

2 Montáž 102 850,83 9 Bez pwné m 0,00 14 Propklové pcác» 0,00

3 PSV DoUvky 203 666,02 10 Kulltmn památka 0,00 15 Uzemni vHvy 0,00

4 MontáZ 90 383,78 11 0,00 16 Provoznl vflvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jůno VRN 1,00% 4 174,57

6 Montáž 0,00 10 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (l. l-6) l 417 456,73 12 DN(L8-11) 19 VRN (f. 13-18) 12 523,70

20 hzs 2 000,00 21 Kcmpl čimo4 0,00 22 OslMní náklädy 0,00

Projoktant, Zhotovltol, Objednatel D Cdkem bez DPH 431 980,43

DPH % Základ danO DPH colkom
sníZená 16.0 "" " 431 980.43 64 797.06
základní 21.0 O 00 O 00

EKC'EjAíj čona 8 DPH , 496_777,49
Hn«u Owwy E PHpočty a odpočty

(.S , Dodá zadavote| 0.00

\ Klouzavé doložka 0,00

Zvyhc)dnenl 0,00

Strom 1 z 1



" ¶

l

ROZPOČET
Stavba: MCMO Cheb - oprava BJ č. 3. NKJ 29, cheb

Objokt: V

Objednatel Město Cheb
Zhotov'ľel EKOBAU CHEB s f o
Místo NKJ 29, Cheo

Č l Kód položky
Poµs

Zpracovd
Datum 17 3 2017

MJ MnoZstvi Cena Cená celkem Hmoďňo$ľ
cekom )ednotKová oMkem

HSV Práce a dodávky HSV

3 SvIslé a kompletnĹ konstrukce

123 406,93 3,361

46 300,00 0,000
W 1 (

kpt 1.(
m!) ig 600.00 19 600.00 d (xx)

6 Úpravy povrchů, podlahy a eazování výplM 68 228,30 3,366
('ptjva vNtlhl ,,l ,, , ., . ,. l l štdcové omitky stropů v

Vápenck"en)cnlcNá omitu Wcová dvouvr8tvá vNtřnich sl6n
5 612321141 nijnášmú ručnb m2 28.500 194.00 5 529.00 0,524

Oprwva vnúfnf vápenoomentov6 S(Uové omítky stěn v

9 Oúatní komtrukco a práce-bourám 10 246,80 0,006

6 952®11i1 podláh do 4 m m2 130.000 65.60 8 528.00 0.005

fkxmni podloh z dlaZdk Keramických nebo )qNMovýcm u do
79 W5O81213 10 mm pdochy plus 1 m2 m2 2.000 46.90 93,80 0,000

7 974031133 Vysokám rýh ve zdivu cholném N do 50 mm š do 100 mm m 15,000 63.0C 945.00 0,000

B 9780¶ 3191 do 100 % m2 12.500 54,40 680.00 0.000

997 Přesun 3utě 6 727,93 0,000

9 997013215 tmcyvy v do IB m ručM t 2,071 1 330.00 2 754,43 0.000

10 997013501 8) 1 km se slcZenlm l 2,071 ?26,00 468.05 0,000

11 9970135N 1 km pč06 1 km l 2.071 0.78 20,25 0,000

12 907013831 (sjdádkovM) ( 2,071 1 200.00 24&5.20 0.000

998 Plbsun hmot
13 99801m hmoC ruční pco bucbvy v do 12 m

2 903,90 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 294 049,80 2,632

723 ZdmvotechMka - vnitřní pIýnovod
n 990723110 RcMzo plyn

726 Zdmvot0chnlka - zaHzovaci pl'edmétý

14 725110611 Demomz klozetů spWchov0d 6 n6ddi

2 600,00 0,000
W 1,000 2 SčK),® 2 5OO.OO| O.CJOO

20 427,60 0,069
m

1.000 13tj.CX) 138.00 C),OCX)

sum 1 z 4



C Kód položky řopís MJ MnoZsNi ccm cóna celkem
ceôkem jednolková

1Qozel keramický stamamni $amo$¢atné $tOjiCi s Mkokym 80uďq
15 725112002 sptachován'm odpM $wsAý f 1.000 , 2 680.® 2 680,00

SOIJĎO

74 725311 131 Dřoz dvoµlý no'ezový 900x600 mm_ _ r L000 3 990.00 _ _ 3 990.00
$O®CJ

17"7256MÓi " Úontát $POřáW na zemni plyň kus 1.000 822,00 822.00

18 541119710 " SptMk plynový bílý typ ps 130 mw kus 1.000 6 100.00 6 i®.®

"vem rohový bez pňpo|ov8ci tmbiCky nebo ACH had&y G soutxj

20 72581311i 112 l 1.000 100.00 i80,00
sotbo

Baterie dfezjvé rá6ténne pákové s otáóvým kulatým Ústim a soubo
23 725821312 dólkou ramínka 300 mm f 1,000 1 500.00 1 500.00

24 725822611 BafMe umyvadlové st«ánkové Nkové Nbz výpu6tl r 1.000 , 1 5®.00 1 580,00

25 725831313 pohytMvyn' Makem r_ _ ¶.00C _ 2 350.99 _ 2 350.00

731 Ústřední vytápěni - kotelny _ _ _ _ __ , 42 784,00
Demontáž kotle ôaůového na plynná nebo kapakiá pUva

26 731200823 výkm do 25 kW kus _ ¶.00o_ 504.00 504,00

MontáŽ kotle ocelového Uv&SMhO na piyn koMenzačniho o soubo
27 731244491 výkonu do 14 kW f 1.000 _ _ 2 980.00 2 ®0,00

28 484176480 kOtOl zôvésny plyn - ¶0.9 kW kus 1A%O. 39 300.00 39 300.®

obpmoc' ¢/9b 7 m 010 406

HmHnos(
ceNem

2 680.® 2 680.00 0.015

3990.00 3 990.00 0.0¶0

78,20 78.20 0.000

822,00 822.00 0.002

6 100.00 6 i®.® O.Q36

845,® 845.0U 0.0®

100.00 i80.00 0.000

54.80 164.40 0.000

1 500.00 1 500.00 OAR

1 5®.00 1 580,00 OAR

2 350.00 2 350.00 OAR

0,041

504.00 504,00 0.000

2 980.00 2 ®0,00 0.003

39 300.00 39 300.® Q0138

733
29 733120815 Demontéž potrubl oc»(ového hladkého do D 38 m 90,000 31,30 2 817.00 O.OC4

30 733221102 Potrubl m6déné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 m 20,000 282,00 5 640 00 0.009

31 733221103 Potrubl méä&é mĹkkó spojované m6kkým p8Mm D 18x1 m 45.000 323.00 14 535.00 0.025

32 733221104 Powubl rvMéné mékW spojovaM Mkkým pamim d 22x1 m 25,000 377,00 9 425.00 0.017

PT«un hmof fonóZní p(o cozvody potrubí v obpktech v do 24
34 998733103 m t 0.055 W.OQ 53,08 0.000

Ústkdní vytápění - potrubí 33 658,08 0,055

736

35 735151821

36 735159220

37 4845729%

39 5415302»

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělem panelového dvo
1500 mm

do 1500 mm

Montáž otopného télosa trubkOvého Komkix
výšky Wesa do 1340 mm

těl0SO lrubkovó pt/moCcpnó KORALUX LINE
1500 x 450 mm. 4ÔO W

63 952,60 0,604

ku3 0,000 91.40 822,60 0.001
ych tém;panekvých dvodadých Rgdlk déky

kus 9,000 266,00 2 394.00 0.000

Cho télosa trubkOvého Komkix Lkmr na stěny
lo 1340 mm kus 1,0QC 186.00 186,00 0.000

m. 4ÔO W kus 1.®0 3 130.00 3 130.00 0.021

741 Elektromontáže - vzdu9né vedení
75 74'999555 E}ektroin$talgc»

762 KonMrukce tesal'ské
Podl8hové kco podkladové z cbosek OSB ti 1

DomontAž Kce podkMové z de6ek dřevošté,
40 762511867 15 mm na peco a drážku šroubovaných

763 Konstrukce suché výgtavby

10 000,00 0,000
kpt 1,000 10 000,00' 10 000,00 0,000

18 473,00 0,636
B ti 15 mm

1-h m2 65.000 269.00 17 485,00 0,636
voštépkových (i př06

m2 20,000 40.4C 988.00 0.000

6434,00 1),209
A

SVane 2 z 4



.

C Kód položky POPiS MJ MnoZStvi Cena Cena celkem Hmotnost
celkem jednolková celkem

,
SDK pňčka (l 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez

42 7631 l 1313 TI EI 15 Rw m2 9.500 572.00 5 434,00 0.209

766 Konstrukce truhlářské 9 913.70 0.040
Mantáž cNeřňĹd7 křídel otvíravých 1křidlových š přes 0.8 m

45 768660022 požárních do ocelové zárubně kus 1,000 934,00 934,00 0,000

46 611656170 mblnnst El (Ely) .'1() lů. IkťjC//r:Vú 90 X 197 cm kus 1,000 5 290.00 5 290,® 0,027

43 766660722 Montáž dvUMho kováni - zámku kus 1,000 153,00 153.00 0,000

44 549141100 kovänl bezpočnostnl Rostex R1,knon/k-khk8 r1 Cr kus 1,000 2 130,00 2 130,00 0,002

82 766695213 Montáž tmhwských prahů dveň 1křidlových šilky pies 10 cm kus 9,000 73,50 661,50 O,(XX)

83 6¶1871560 prah dvelnl d/bvěný dubový či 2 cm dl 82 cm š 10 cin kus 9.000 82.80 745.20 0,011

. .Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého
47 775413120 připevMné vruty s pMmeíben(m m 24,000 36,80 883,20 0.001

48 614181510 úSta dN®né dub 28x28 mm m 24,000 61,20 1 468,80 Q005

55 775591905 Oprava podlah dl\evěných - upevnění parketové podlahy m2 58,000 63,40 3 677,20 0,005

49 775591919 Oprava podlah dřevěných - bmušenl mlkové včetně tmlenl m2 35,000 142,00 4 970,00 0,006

50 775591920 Oprava podlah dře®ných - vysáčl povrchu m2 35,000 2,» 79,10 0,000

51 775591921 Oprav8 podlah dŕeOných - základní lak m2 35,000 110,00 3 850,00 0,009

52 775591922 Opmva podlah d?ev6ných - vrchní lak pro běžnou zátěž m2 35,000 85,70 2 999.50 0,005

53 775591926 Oprava podah dibv6ných - mezíbrou%ní mži vrstvBM leku m2 35,000 10,50 647,50 0,000

54 775$91941 Oprava podah dibvéných - pastovéní m2 35,000 36,50 1 277,50 0,001

771 Pod|ahy z dlaždic
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do

78 771573121 100 kslm2 m2

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

2,000 304,00

608,00

608,00

19 852,80

0,009

0,009

0,033

776 Podlahy povlakové
57 77¥01800 Odstmnéní 6ok|(ků a líŠt ptyžových nebo plastových m 54,000 8,83 476,82 0,000

66 776411000 Lepeni obvodových 6ok|iků m 36,000 18,80 676,80 0,001

5B 778491113 LoµM plastové lišty soklové řezané m 18,000 96,50 1 737,00 0,005

59 284110030 lišta speaé/n/ soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 20,000 20,70 414,00 0,004

60 776511000 Lepení pásů povlakovych podlah pryZových m2 28,000 98,00 2 744,00 0,003

61 284122'¢50 pod/ahov/na Novo/lor Stand8m šIle 1500 ti 2 mm m2 3Q000 26Z00 8 010,00 0,079

56 776511820 Demontáž lepených povlUových podlah s podloZkou ručně m2 23,000 64,30 1 478,90 0,000

62 776572100 Lepeni pasů povlakových podlah tex1iln(ch m2 80,000 108,00 6 480,00 0,002

63 697510270 kobmc U/é2ový-st/®n/ zátěž, šIle 4 m m2 60,000 205,00 12 300,00 0,141

64 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vy3átim m2 80,000 3,68 220.80 0.000

Vyrovnáni podk|adu samon|ve|8ční stěrkou ti 3 mm pevnosti
65 776990111 15 Mpa ni2 28,000 142,00 3 976.00 0,150

38 614,32 0,385

783 Dokončovací práce - nátěry
.l 70 783425511 Nátěry syntetlcké potrubl m 17,000 ®,90 %7,30 0,003

71 783812101 Doprava kpl 1,000 1 SOON 1 600,00 0.000

2 467,30 0.003

784
V

87 784121001 O§krabän1 malby v mlsnoMach výšky do 3,80 m m2 426,000 21,0q 8 946,00 0,426

Odstraněnl leponých tapet s makuIMwoU z8 stěn výšky do
68 764131013 3,80 m m2 15,500 48,80 756,40 0,000

Dvojnásobné bllé malby ze smôsi za sucha doble
73 784221101 otěruvzdorných v mlstnoMech do 3,80 m m2 426,000 37,00 15 762,00 0,124

Dokončovací práca - malby a tapety 26 464,40 0,550

NOD Nepojmenované práce 2 000,00 00.

Strana 3 z 4



l l MnoZsfvi i Cena l
KU Cena čoNem

coMm l pdnotkovô
Hmolrml
čoKem

NOl Nepujmenovan',' díl
76 |?¶0229002 jRevize eWc(ro

2 000,00 0.000

Celkem 419 456,73 6,993

;
Stmna 4 z 4


		2017-03-30T08:31:37+0000
	Not specified




